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Impact Coatings erhåller uppföljningsorder från 
SEKSUN på INLINECOATER IC2000 för 
bränslecellsbeläggningar
Impact Coatings AB (publ) har erhållit order på en INLINECOATER™ IC2000 från SEKSUN 
Technology (Suzhou) Co., Ltd., en kinesisk tillverkare av precisionsdetaljer av metall till 
fordonsindustrin. Beläggningssystemet ska användas till beläggning av bipolära plattor för 
bränsleceller. Impact Coatings erhöll en första IC2000-order för leverans till SEKSUN under 2023, ett 
system som levererades under det fjärde kvartalet 2023. Leveransen av det andra IC2000-systemet 
är planerad att ske under 2024. Ordervärdet är i storleksordningen 2 miljoner EUR.

"Den här ordern är ytterligare ett bevis på den pågående uppbyggnaden av leverantörskedjan för 
bränsleceller i Kina, främst inom transportapplikationer", säger Yaowen Wang, Regional President China på 
Impact Coatings.

För mer information kontakta:

Jonas Nilsson, vd
+46 70 731 09 04

Peter Högfeldt, Director IR
+46 708 87 44 34

E-mail: investors@impactcoatings.com

Denna information är sådan information som Impact Coatings är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktperson[er]s försorg, 
för offentliggörande den 2024-05-14 12:30 CEST.
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Om Impact Coatings

Impact Coatings är en global teknikledare och fullserviceleverantör av beläggningslösningar med PVD-
teknik. Bolaget fokuserar på tillämpningar inom vätgas och metallisering, båda inom viktiga 
tillväxtmarknader.

PVD står för  – rena processer för att applicera tunna lager av beläggningar som Physical Vapor Deposition
designar ytegenskaper, förlänger livslängd och förbättrar produkters prestanda. Företagets erbjudande 
består av effektiva, modulära och flexibla PVD-system, samt beläggningstjänster, och understöds av 25 års 
erfarenhet och expertis inom PVD-beläggning.

Bolaget grundades 1997 och har sedan dess expanderat i Europa, Asien och Nordamerika. Nuvarande 
produktionsanläggningar finns i Linköping, Sverige, och i Shanghai, Kina, med en ny anläggning planerad i 
USA.

Impact Coatings aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market (Nasdaq Nordic). Bolagets Certified 
Adviser är Redeye AB.
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